
Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13) i članka 1. stavka 5. Odluke o 

izvršenju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2016. („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 147/15 i 82/16), Župan Splitsko-dalmatinske županije 4. kolovoza 

2016.,  donio je                                                        
 

O D L U K U 

 

        o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna  Splitsko-dalmatinske  županije za 2016.  

                           krajnjim korisnicima u području kulture i tehničke kulture 

                         

 

 

                                                                     Članak 1. 

 

Sredstava osigurana u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije za 2016. godinu, 

Razdjel 103; Program 0104 - Kultura i tehnička kultura; Aktivnost: A104009  Podrška 

kulturnim događanjima; Pozicija R 2998., u iznosu od 150.000,00 kuna, dodjeljuju se: 

 

            -  Gradu Vrlika Vrlika - u svrhu sufinanciranja realizacije opere „Ero s onoga 

svijeta“ 

 

 

                                                             Članak 2. 

 

Sredstava osigurana u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije za 2016. godinu, 

Razdjel 103; Program 0104 - Kultura i tehnička kultura; Aktivnost: A104009 Podrška 

kulturnim događanjima; Pozicija R 0065., u iznosu od  10.000,00 kuna dodjeljuju se: 

 

         -  Općini Cista Provo Cista provo - za organizaciju kulturnog ljeta 

 

 

                                                                      Članak 3. 

 

Sredstava osigurana u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije za 2016. godinu, 

Razdjel 103; Program 0104 - Kultura i tehnička kultura; Aktivnost: A104009 Podrška 

kulturnim događanjima; Pozicija R 0064., u iznosu od  8.000,00 kuna dodjeljuju se: 

 

           - Nakladi Bošković Split - za izdavanje Zbornika radova Hrvatske udruge Benedikt 

 
 

                                                                              Članak 4. 

 

Sredstava osigurana u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije za 2016. godinu, 

Razdjel 103; Program 0104 - Kultura i tehnička kultura; Aktivnost: A104011 Sinjska Alka, 

pozicija R0069., u iznosu od 150.000,00 kuna,  dodjeljuju se: 

 

            - Viteškom alkarskom društvu Sinj - za sufinanciranje organizacije 301. Sinjske 

alke 

                       



                                                                       Članak 5. 

 

Sredstava osigurana u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije za 2016. godinu, 

Razdjel 103; Program 0104 - Kultura i tehnička kultura; Tekući projekt T104001 -2400-ta 

godišnjica osnivanja Starog Grada, u iznosu od 400.000,00 kuna, dodjeljuju se : 

                  

             -  Gradu Stari Grad za sufinanciranje obilježavanja manifestacije 

                        

            

                                                                      Članak 6. 

 

Sredstava osigurana u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije za 2016. godinu, 

Razdjel 103; Program 0104 - Kultura i tehnička kultura; Tekući projekt T104003 Obnova 

Vodotornja u Vukovaru, u iznosu od 200.000,00 kuna, dodjeljuju se  

 

- Gradu Vukovaru - za sufinanciranje projekta obnove 

 

 

Članak 7. 

         

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ 

Splitsko dalmatinske županije. 

 

 
KLASA:    402-01/16-01/1185 

URBROJ:  2181/1-02-16-2 

Split,  4. kolovoza 2016.  
 

          Ž U P A N 

 

 

                                                                                     Zlatko Ževrnja, dipl.oec. 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za društvene djelatnosti, ovdje 

2. Upravni odjel za financije, ovdje 

3. Službeni glasnik, ovdje 

4. Pismohrana, ovdje 


